SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
ACM 531 AV COOKERS WP

ACM 531 AV

Codice commerciale:

857653149010
857653149010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR84443 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0020 481244058255 coperchio
(C00599221)

0110 481240478331 vite
(C00377605)

0220 481244039255 pannello
(C00599207)

0251 481240478494 listello
(C00582144)

0252 481240478495 listello
(C00484779)

0253 481240478493 listello
(C00484778)

0310 481225998401 piano cottura
(C00599053)

0340 481241719052 cerniera dx
(C00377657)

0341 481241719053 cerniera sx
(C00488955)

040 0 481253548018 cerniera
(C00582243)

041 8 481241719051 cerniera
(C00582165)

043 0 481241719056 cerniera
(C00488957)

043 1 481241719057 cerniera
(C00488958)

0432 481253228935 rondella
(C00582242)

050 0 481244269218 zoccolo
(C00599240)

1100 481246268802 maniglia
(C00599335)
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1210

143 0

1910

2410

2420

2421

2450

246 0

2470

2550

2614

2615

3200

3319

3340

3411

3413

4550

4551

481246418076
(C00500894)

481245058622
(C00599259)

481246668715
(C00377819)

481245858244
(C00529551)

481244269193
(C00548544)

481244269194
(C00485205)

481945868246
(C00378088)

481941838361
(C00490618)

481941838332
(C00582538)

481944059561
(C00492371)

481246238124
(C00486024)

481246238125
(C00582217)

481245359524
(C00599298)

481249268169
(C00377834)

481241128822
(C00599139)

481241378683
(C00599181)

481241378682
(C00599180)

481236068409
(C00482757)

481936069607
(C00598857)
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1x
482000000080
(C00406698)

WP ACM 531 AV

cornice porta int.

porta

guarnizione

griglia

cassetto

cassetto

griglia

piastra forno

leccarda

fondo forno

guida

guida

mascherina

molla

manopola

piattello 2-way thermostat

piattello

bruciatore forno

bruciatore



SERVICENET Whirlpool

WHR84443 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

4552 481236068411 supporto grill radiator
(C00491442)

4700 481236068399 bruciatore cup small
(C00482756)

470 1 481236068403 bruciatore cup medium
(C00582117)

4702 481236068406 bruciatore cup large
(C00582118)

4720 481236068401 distributore
(C00493253)

472 1 481236068404 distributore
(C00493254)

4722 481236068407 distributore r
(C00377582)

4730 481236068402 bruciatore
(C00527427)

473 1 481236068405 burner cap medium
(C00553393)

4732 481236068408 bruciatore cap large
(C00582119)

4740 481231038617 iniettore set gz 35
(C00599076)

4740 481231038618 iniettore set gz 41
(C00599077)

4740 481231038619 iniettore set butan
(C00599078)

4740 481236068208 iniettore rap.
(C00599105)

4740 481936061405 iniettore 1.3
(C00484301)

4749 481936061377 portainiettore
(C00582273)
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4900

4910

5580

562 0

5710

5711

5712

5910

5911

5912

5920

592 1

5922

5940

5950

652 0

6550

703 0

703 1

481232118162
(C00493141)

481240118572
(C00582140)

481227128496
(C00599054)

481953041097
(C00486882)

481236058288
(C00599099)

481236058287
(C00599098)

481236058284
(C00599097)

481225268043
(C00599044)

481225268044
(C00377485)

481225268045
(C00484642)

481236068398
(C00481058)

481249248158
(C00491993)

481236068412
(C00599111)

481236068413
(C00599112)

481214238001
(C00377400)

481225518245
(C00582091)

481227328213
(C00377509)

481253048391
(C00582235)

481253048389
(C00493767)
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WP ACM 531 AV

cavo supply

morsettiera

termostato

fusibile

rubinetto gas large 0,37

rubinetto gas medium 0,30

rubinetto gas small

candela 1=190

candela 1=320

candela 1=240

termocoppia

molla

termocoppia

interruttore ignition

generatore

lampada

interruttore

tubetto pb

tubetto pf



SERVICENET Whirlpool

WHR84443 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

7032 481253048388 tubetto 1b
(C00493766)

703 3 481253048387 tubetto If
(C00493765)

703 5 481253048392 tubetto alimentatore forno
(C00493768)

703 6 481253048393 tubetto grill feeder
(C00599357)

703 9 481952648419 supporto, tubo
(C00557591)

794 0 481250218571 seal..
(C00556620)

794 1 481250218433 connettore tubo ush on Ip
(C00500914)

904 0 481246248095 ammortizzatore
(C00486037)

904 1 481246699002 distanziale
(C00599341)

9100 481250218569 vite
(C00492044)

999 C00718881 schema cablaggio whp
999 C00718882 schizzo quotato whp
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